
ред.бр. име и презиме одд. училиште град место ментор 1 ментор 2 вкупно награда
1 Асуман Вуслат Дурсун I ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Душанка Петкоска 60 I
2 Иван Голабоски I ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Душанка Петкоска 56,25 I
3 Петар Христовски I ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила Чашка Зорица Адамчевска 55 I
4 Стефани  Алексова I ООУ „Вачо Прќе“ - Габрово Делчево Цветанка  Попова 53,75 I
5 Христинка  Вангеловска I ООУ „Вачо Прќе“ - Габрово Делчево Цветанка  Попова 53,75 I
6 Теодора  Митевска I ООУ „Вачо Прќе“ - Габрово Делчево Цветанка  Попова 53,75 I
7 Теодор  Митевски I ООУ „Вачо Прќе“ - Габрово Делчево Цветанка  Попова 53,75 I
8 Симона  Алексова I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Верица  Ѓорѓиевска 53,75 I
9 Марија  Атанасова I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Верица  Ѓорѓиевска 53,75 I

10 Елена  Десподовска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Верица  Ѓорѓиевска 53,75 I
11 Викторија  Дончевска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Верица  Ѓорѓиевска 53,75 I
12 Петар  Ѓорѓиевски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Верица  Ѓорѓиевска 53,75 I
13 Михаил  Лазаревски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Верица  Ѓорѓиевска 53,75 I
14 Ана  Миленковска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Верица  Ѓорѓиевска 53,75 I
15 Андреј Полизовски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Верица  Ѓорѓиевска 53,75 I
16 Ангела Постоловска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Верица  Ѓорѓиевска 53,75 I
17 Анамарија  Христова I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Верица  Ѓорѓиевска 53,75 I
18 Александар  Цековски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Верица  Ѓорѓиевска 53,75 I
19 Моника  Трајковска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Верица  Ѓорѓиевска 53,75 I
20 Викторија  Атанасова I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
21 Бојан  Атанасовски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
22 Филип  Атанасовски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
23 Стефан  Богдановски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
24 Сара  Георгиева I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
25 Стивен Георгиевски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
26 Христијан  Димитровски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
27 Лука Јанкуловски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
28 Алекс  Лесовски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
29 Ана  Постоловска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
30 Емилија  Ризовска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
31 Александар  Стоиловски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
32 Антонела  Стоименовска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
33 Лара  Стоименовска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
34 Андреа  Стојанова I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
35 Џансел  Усаинов I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
36 Антониа  Стоиловска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 53,75 I
37 Давид  Арсовски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
38 Андреа  Вучевска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
39 Александар  Георгиевски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
40 Анастасија   Димитровска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
41 Анја    Димитровска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
42 Ива  Ѓеоргиева I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
43 Јован  Ѓеорѓиевски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
44 Алекс  Жежовски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
45 Маринела  Захариевска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
46 Фаат  Ибраимов I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
47 Чинар  Ибраимов I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
48 Стефани  Крстевска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
49 Андреа Миленковска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
50 Лука  Николовски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I



51 Павел  Петровски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
52 Горјан  Стоименовски I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
53 Елена  Стојчевска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 53,75 I
54 Михаела Постолова I ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш  Снежанка Филипова 53,75 I
55 Лара Ананчевска I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 53,75 I
56 Петар Пандиловкси I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 53,75 I
57 Јована Симоска I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 53,75 I
58 Марија Стојаноска I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 53,75 I
59 Нина Матевска I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 53,75 I
60 Виктор Јовановски I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 53,75 I
61 Леонтина Ѓорѓеска I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 53,75 I
62 Иван Димитриески I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 53,75 I
63 Атанас Бојаровски I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 53,75 I
64 Христијан Стаменковиќ I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 53,75 I
65 Филип Гигов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 53,75 I
66 Антониа Спаскова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 53,75 I
67 Симона Василевска I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елена Масторидис 53,75 I
68 Матеа Мучева I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елена Масторидис 53,75 I
69 Бојана Горгиева I ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Звездана Георгиева 53,75 I
70 Гала Андова I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
71 Михаил Димитриевски I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
72 Максим Димитров I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
73 Валентина Ивковска I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
74 Максим Игнатов I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
75 Марко Каевски I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
76 Јован Крстевски I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
77 Војдан Лазаревски I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
78 Јована Мазенковска I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
79 Огнен Мирчиќ I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
80 Јован Ристов I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
81 Кара Селовски I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
82 Максим Тодоровски I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
83 Ивана Томашевска I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
84 Јована Томашевска I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
85 Андреј Трајков I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
86 Марко Трифуновски I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
87 Давид Цветкоски I ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Халед Никовски Ирена Србиновска 53,75 I
88 Борјан Ѓорчески I ОУ „Страшо Пинџур“ - Кадино Село Прилеп Маја Бунтеска 53,75 I
89 Кочовски Михаил I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I
90 Лулевски Дамјан I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I
91 Митревски Благојче I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I
92 Лозановска Фросина I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I
93 Ангеловска Михаела I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I
94 Михаилов Грејс Ајви I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I
95 Јошевска Јована I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I
96 Филип Бојаџиев I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I
97 Карабашовска Надица I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I
98 Станојски Јован I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I
99 Кулевски Тео I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I

100 Јосифовски Давид I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I
101 Гаревски Филип I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I



102 Јовановиќ Софија I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I
103 Николовска анастасија I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 53,75 I
104 Јована Матлијовска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 53,75 I
105 Ева Насковска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева Емилија Цветановска 53,75 I
106 Катја Ристовска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева Емилија Цветановска 53,75 I
107 Петар Марков I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Јованова 53,75 I
108 Стефанија Кацарска I ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш Снежанка Филипова 50 I
109 Нела Атанасовска I ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Габриела Бурјаковска 50 I
110 Мартин Цветкоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Габриела Салатоска 50 I
111 Илијан Благојески I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 50 I
112 Никола Мицески I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 50 I
113 Елена Маркова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 50 I
114 Катарина Тија Миркова I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 50 I
115 Јордан Талески I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Снежана Војнеска Милка Темелковска 49,75 II
116 Ана Марија  Димитровска I ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Соња  Стојковска 48,75 II
117 Јована Зафирова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 48,75 II
118 Тамара Илијева I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 48,75 II
119 Марија Стојанова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 48,75 II
120 Костадин Димов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 48,75 II
121 Марјан Станојков I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 48,75 II
122 Петар Ангелевски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Катерина Јончевска 48,75 II
123 Дамјан Бошевски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Катерина Јончевска 48,75 II
124 Ангела Бошкова I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Катерина Јончевска 48,75 II
125 Димитар Каровски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Катерина Јончевска 48,75 II
126 Ангел Дифчов I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Катерина Јончевска 48,75 II
127 Огнен Никодиноски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Катерина Јончевска 48,75 II
128 Јана Нечовски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Катерина Јончевска 48,75 II
129 Ангела Бликовска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Катерина Јончевска 48,75 II
130 Јасин Абдиев I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 48,75 II
131 Петар Божиновски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 48,75 II
132 Кирил Груевски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 48,75 II
133 Димитриј Жежовски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 48,75 II
134 Теодор Ивановски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 48,75 II
135 Владимир Јованов I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 48,75 II
136 Симона Кузмановска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 48,75 II
137 Бојана Калешковска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 48,75 II
138 Душко Налевски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 48,75 II
139 Ивана Петрова I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 48,75 II
140 Евгенја Пројчевска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 48,75 II
141 Марко Спировски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 48,75 II
142 Михаил Трајчевски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 48,75 II
143 Евгенија Ѓоревска I ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Илиевска 48,75 II
144 Војдан Кирковски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева Емилија Цветановска 48,75 II
145 Марко Јовановски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева Емилија Цветановска 48,75 II
146 Јована Брндевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 48,75 II
147 Калин  Стефановски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 48,75 II
148 Дејвит  Ситновски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Каролина  Цинцовска 48,75 II
149 Ева  Начовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Каролина  Цинцовска 48,75 II
150 Мила  Гоцевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 48,75 II
151 Бојана  Илчовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 48,75 II
152 Михаил Манојловски I ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Валентина Миткова 47,5 II



153 Давид Бојковски I ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Валентина Миткова 47,5 II
154 Делор Стојанов I ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Валентина Миткова 47,5 II
155 Андреј Трајчевски I ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Валентина Миткова 47,5 II
156 Сандра Јованова I ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Татјана Анакиева 47,5 II
157 Милена Ристова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 47,5 II
158 Наум Додев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 47,5 II
159 Давид Панев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 47,5 II
160 Мила Стојанов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 47,5 II
161 Јован Филипов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 47,5 II
162 Јан Спироски I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Ирина Петковска Крстева 47,5 II
163 Лина Мадиќ I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 47,5 II
164 Антонија Лончар I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 47,5 II
165 Ана Колеќевска I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 47,5 II
166 Софија Милчевска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Ирена Трајковска 47,5 II
167 Анастасија Вангеловски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Сашка Смилковска 47,5 II
168 Аника Филова I ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Гонца Глигорова 47,5 II
169 Јана Коцева I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 47,5 II
170 Валентина Станојковиќ I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 47,5 II
171 Василија Колева I ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ксенија Николова 47,5 II
172 Катерина Котева I ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ксенија Николова 47,5 II
173 Реска Зимбаковска I ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ксенија Николова 47,5 II
174 Лилјана Јанкова I ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Звездана Георгиева 47,5 II
175 Ангеловска Марија I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 47,5 II
176 Мартиновска Илина I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 47,5 II
177 Цветковска Софија I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 47,5 II
178 Јончевски Божидар I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 47,5 II
179 Казим Амина I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 47,5 II
180 Милевски Владимир I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 47,5 II
181 Анастасија Палашоски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 47,5 II
182 Огнен Тасевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 47,5 II
183 Никола Трајчевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 47,5 II
184 Алексеј Поповски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 47,5 II
185 Петар Дабиќ I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 47,5 II
186 Анастасија Томоска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 47,5 II
187 Фросина Ангелеска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 47,5 II
188 Огнен Огненов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 47,5 II
189 Јаков Хорват I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 47,5 II
190 Теона Богоева I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 45 II
191  Михаил Мирчевски I ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Весна Петковиќ 45 II
192 Борјан Смугрески I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Габриела Салатоска 45 II
193 Дамјан Атанасоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Габриела Салатоска 45 II
194 Андреј Трајкоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Габриела Салатоска 45 II
195 Марко Марковски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 45 II
196 Бојан Лукароски I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 45 II
197 Леа Томи Божиновска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева Емилија Цветановска 45 II
198 Матеј Наумов I ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Благица Димитрова 43,75 II
199 Марио Апостолов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 43,75 II
200  Миа Ристовска I ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Весна Петковиќ 43,75 II
201 Јована Станковиќ I ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Весна Петковиќ 43,75 II
202 Николина Цветковска I ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Весна Петковиќ 43,75 II
203 Бенјамин Муслиовски I ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Габриела Бурјаковска 43,75 II



204 Петар Весков I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 43,75 II
205 Стефанија Ристова I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 43,75 II
206 Дамјан Јанков I ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Звездана Георгиева 43,75 II
207 Леона Огненовска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 43,75 II
208 Лина Јаниќевиќ I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 43,75 II
209 Томи Тодоровски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 43,75 II
210 Софија Ковачевски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 43,75 II
211 Кирило Старостенко I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 43,75 II
212 Ведрана Тунески I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 43,75 II
213 Матеј Атанасовски I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Марија Митревска 43,75 II
214 Филип Дончевски I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Марија Митревска 43,75 II
215 Викториа Алексовска I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Марија Митревска 43,75 II
216 Јане Ситновски I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Марија Митревска 43,75 II
217 Анастасија Крстевска I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Марија Митревска 43,75 II
218 Бисера Гоцевска I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Марија Митревска 43,75 II
219 Каја Малчовска I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Марија Митревска 43,75 II
220 Мики Илиевски I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Марија Митревска 43,75 II
221 Мартин Златановски I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Марија Митревска 43,75 II
222 Јована Соколовска I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Севда Ковачка 43,75 II
223 Нела Митевска I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Севда Ковачка 43,75 II
224 Петар Илиевски I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Севда Ковачка 43,75 II
225 Елеонора Атанасовска I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Севда Ковачка 43,75 II
226 Натали Милковска I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Севда Ковачка 43,75 II
227 Лана Дроца I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева Емилија Цветановска 43,75 II
228 Марко Дубравац I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Благица Секуловска Соња Мицевска Тоточевска 42,5 II
229 Филип Трајановски I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Благица Секуловска Соња Мицевска Тоточевска 42,5 II
230 Михаил Ковачев I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Благица Секуловска Соња Мицевска Тоточевска 42,5 II
231 Венко Јаневски I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Благица Секуловска Соња Мицевска Тоточевска 42,5 II
232 Галин Колевски I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Благица Секуловска Соња Мицевска Тоточевска 42,5 II
233 Марика Петковска I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Благица Секуловска Соња Мицевска Тоточевска 42,5 II
234 Михаил Костиќ I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Благица Секуловска Соња Мицевска Тоточевска 42,5 II
235 Дамјан Кузевски I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Светлана Николовска Сузана Танева 42,5 II
236 Дарјан Здравковски I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Светлана Николовска Сузана Танева 42,5 II
237 Калина Кузмановски I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Светлана Николовска Сузана Танева 42,5 II
238 Нина Стојаноска I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Светлана Николовска Сузана Танева 42,5 II
239 Каја Георгиев I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Светлана Николовска Сузана Танева 42,5 II
240 Матеа Лазаровска I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Светлана Николовска Сузана Танева 42,5 II
241 Бисера Лозановска I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Светлана Николовска Сузана Танева 42,5 II
242 Драган Ниниќ I ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Светлана Николовска Сузана Танева 42,5 II
243 Јована Стојанова I ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Валентина Миткова 42,5 II
244 Андреја Трајчевска I ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Валентина Миткова 42,5 II
245 Сара Јовановска I ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Татјана Анакиева 42,5 II
246 Мила Механџиска I ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Татјана Анакиева 42,5 II
247 Даниел Гурев I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Ирина Петковска Крстева 42,5 II
248 Тони Урошевски I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Ирина Петковска Крстева 42,5 II
249 Мила Златков I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 42,5 II
250 Јасна Стаменковиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 42,5 II
251 Максим Кимовски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 42,5 II
252 Лука Маџоски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 42,5 II
253 Горазд Спасиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 42,5 II
254 Јана Милковска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благородна Максимовска 42,5 II



255 Гален Мицев I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благородна Максимовска 42,5 II
256 Леонид Тасевски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благородна Максимовска 42,5 II
257 Дарко Трајановски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благородна Максимовска 42,5 II
258 Ребека Петковска I ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ксенија Николова 42,5 II
259 Јована Малчева I ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ксенија Николова 42,5 II
260 Патар Тачовски I ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Звездана Георгиева 42,5 II
261 Теодор Маневски I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Патраклиева Делова 42,5 II
262 Иван Талевски I ООУ „Даме Груев“ Битола Даниела Талевска 42,5 II
263 Саша Шарп I ООУ „Даме Груев“ Битола Даниела Талевска 42,5 II
264 Ивана Јовановска I ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 42,5 II
265 Андреј Мерковски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 42,5 II
266 Николија Велјаноска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 42,5 II
267 Лара  Никовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 42,5 II
268 Матеј  Анастасовски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 42,5 II
269 Изабела  Начовски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 42,5 II
270 Анастасија Миланова I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кристина Никчевска 42,5 II
271 Марија Тевдовска I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кристина Никчевска 42,5 II
272 Нур Али I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кристина Никчевска 42,5 II
273 Михаела Ѓуровска I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кристина Никчевска 42,5 II
274 Алекс Гиразов I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кристина Никчевска 42,5 II
275 Ангела Јованова I ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Валентина Миткова 41,25 II
276 Мила Лазова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 41,25 II
277 Лука Наков I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 41,25 II
278 Тео Гигов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 41,25 II
279 Михаил Јанакиески I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Ирина Петковска Крстева 41,25 II
280 Сара Пластиновска I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Ирина Петковска Крстева 41,25 II
281 Ања Николовска I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Ирина Петковска Крстева 41,25 II
282 Виго Костоски I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 41,25 II
283 Уна Илич I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Ирина Петковска Крстева 41,25 II
284 Илина Путовиќ I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Наташа Стојановска 41,25 II
285 Александра Величковска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Светлана Латиновска Пислевска 41,25 II
286 Јана Ќупев I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Светлана Латиновска Пислевска 41,25 II
287 Весела Давидовска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Светлана Латиновска Пислевска 41,25 II
288 Јанко Ивановски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Светлана Латиновска Пислевска 41,25 II
289 Теа Ристова I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Светлана Латиновска Пислевска 41,25 II
290 Никола Серафимовски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Светлана Латиновска Пислевска 41,25 II
291 Ева Бојчева I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Ирена Трајковска 41,25 II
292 Калин Пандовски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Ирена Трајковска 41,25 II
293 Софија Костоска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Сашка Смилковска 41,25 II
294 Сашко Смилков I ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ксенија Николова 41,25 II
295 Ана Спасовска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 41,25 II
296 Марко Петковски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 41,25 II
297 Бојана Марковска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 41,25 II
298 Јована Стерјовска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 41,25 II
299 Касијана Крнчева I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 41,25 II
300 Викторија Марковска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 41,25 II
301 Јована Трајковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 41,25 II
302 Јована Наумоска I ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 41,25 II
303 Дамјан Толески I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 41 II
304 Методи Здравески I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Габриела Салатоска 40 II
305 Мила Тодороска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 40 II



306 Марија Нисева I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Патраклиева Делова 40 II
307 Ѓорѓија Мандрески I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 40 II
308 Бодан Јањиќ I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева Емилија Цветановска 40 II
309 Јован Соколовски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева Емилија Цветановска 40 II
310 Амелиа Брзанов I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Снежана Војнеска Милка Темелковска 40 II
311 Петар Котески I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Снежана Војнеска Милка Темелковска 40 II
312 Теодора Медарски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Снежана Војнеска Милка Темелковска 40 II
313 Ана Марија Димитровски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 39,5 III
314  Лука Спасовски I ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Весна Петковиќ 38,75 III
315 Мартин Јанев I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 38,75 III
316 Михаил Костадинов I ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ксенија Николова 38,75 III
317 Васил Черкезов I ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ксенија Николова 38,75 III
318 Петар Папучкоски I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 38,75 III
319 Ангела Митреска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 38,75 III
320 Ивана Јанева I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 38,75 III
321 Сергеј Арсовски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 38,75 III
322 Михаил Пешев I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 38,75 III
323 Јован Андоновски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 38,75 III
324 Никола Ѓорѓиевски I ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Драгица Филиповска 38,75 III
325 Андреа  Митевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 38,75 III
326 Марков Стефан I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Макалоска 38,75 III
327 Ведран Дончевски I ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Валентина Миткова 37,5 III
328 Бобан Богданоски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Катерина Арсоска Јованоска 37,5 III
329 Михајло Петровиќ I ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Весна Петковиќ 37,5 III
330 Тодор Тодоров I ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елена Пенова 37,5 III
331 Симона Стојчева I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Наташа Стојановска 37,5 III
332 Михаела Костовска I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елена Масторидис 37,5 III
333 Јордан Петков I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 37,5 III
334 Бојан Петров I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 37,5 III
335 Бојана Бибовска I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 37,5 III
336 Марија Јованова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 37,5 III
337 Јана Стефчева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 37,5 III
338 Бисера Гавровска I ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ксенија Николова 37,5 III
339 Симон Николовски I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Николина Мишовска 37,5 III
340 Филип Љубевски I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Николина Мишовска 37,5 III
341 Петар Јовановски I ООУ „Даме Груев“ Битола Даниела Талевска 37,5 III
342 Константин Штрковски I ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 37,5 III
343 Иван Димов I ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 37,5 III
344 Филип Марковски I ООУ „Коле Канински“ Битола Гордана Ѓоргиевска 37,5 III
345 Марио Марковски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 37,5 III
346 Иван Гулевски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 37,5 III
347 Анастасија Димовска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 37,5 III
348 Стефан Нечаковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Гулевски 37,5 III
349 Мила Саракинова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 37,5 III
350 Марија Попоска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 37,5 III
351 Јана Милошевска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 37,5 III
352 Матеј  Синадинов I ООУ „Св. Климент Охридски“ - Град Делчево Ванчо  Митевски 37,5 III
353 Здравеска Мила I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 37,25 III
354 Стефан  Митев I ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Златка Апостолова 36,25 III
355 Славица Пепиќ I ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Златка Апостолова 36,25 III
356 Митревска Теодора I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Викторија Даниловска 36,25 III



357 Сани Петкова I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 36,25 III
358 Огнен Добревски I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Ирина Петковска Крстева 36,25 III
359 Јана Блажева I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розета Сугарева 36,25 III
360 Горазд Ванчовски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Гордица Милковска 36,25 III
361 Ангел Ѓорѓевски I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 36,25 III
362 Јована Тасевска I ООУ „Даме Груев“ Битола Даниела Талевска 36,25 III
363 Јована Крстева I ООУ „Даме Груев“ Битола Даниела Талевска 36,25 III
364 Каја Наумовска I ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 36,25 III
365 Матеа Ристевска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 36,25 III
366 Јана Шурбевска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 36,25 III
367 Марко Јанковски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 36,25 III
368 Јана Стојковска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 36,25 III
369 Марио Ристевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 36,25 III
370 Сара Трајковски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 36,25 III
371 Вилијам Ангелевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 36,25 III
372 Калина Пановска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 36,25 III
373 Срна Салтирова I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 36,25 III
374 Амели Бегова I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 36,25 III
375 Михаил Калајџиски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 36,25 III
376 Јана Јованоска I ОУ „Екрем Чабеј“ - Непроштено Тетово 36,25 III
377 Матеј Железарски I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 36,25 III
378 Јана Кочова I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Весна Аџулеска 36,25 III
379 Јованоска Илина I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 36,25 III
380 Era Rexhepi I ShFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan  Resnjë Besnike Kamberi 36,25 III
381 Никола Јосифовски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Снежана Војнеска Милка Темелковска 35,5 III
382 Олег Ангелов I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Викторија Чалоска Зорка Ристова 35 III
383 Александра Зафирова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 35 III
384 Димитар Парасков I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Oливера Кратевска 35 III
385 Стефан Нетков I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Ирина Петковска Крстева 35 III
386 Јаков  Руфчески I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розета Сугарева 35 III
387 Анастасија Колароска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 35 III
388 Димитар Трајковски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 35 III
389 Адам Лапе I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 35 III
390 Каролина Гацова. I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 35 III
391 Матеј Димовски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева Емилија Цветановска 35 III
392 Стефани Стефановска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Силвана Тошевска Катерина Дунимаглоска 35 III
393 Димитрина Велевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 34,75 III
394 Спасе Јанев I ПОУ „Орце Николов“ - Покрајчево Радовиш Дејанчо Арабаџиев 33,75 III
395 Андонија Карагошева I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 33,75 III
396 Христијан Аврамчев I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 33,75 III
397 Виолета Павиќ I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 33,75 III
398 Антонио Каракабаков I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 33,75 III
399 Милевка Рамаданова I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 33,75 III
400 Мики Карамичев I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 33,75 III
401 Ѓоргина Шабанова I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 33,75 III
402 Стефан Ристевски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 33,75 III
403 Стефан Крстановски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 33,75 III
404 Давид Јакимовски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 33,75 III
405 Виктор Смилевски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 33,75 III
406 Стефанија Јовановска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 33,75 III
407 Мила Ѓоргиевска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 33,75 III



408 Христијан Домазетовски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 33,75 III
409 Мартин Василевски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Петковска 33,75 III
410 Бобан Вељаноски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Петковска 33,75 III
411 Мила Срезовска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Петковска 33,75 III
412 Леона Трајковска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Петковска 33,75 III
413 Петар Михајловски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 33,75 III
414 Олгица  Кованцалиева I ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Фроска Јанеска Загорка Ристевска 33,75 III
415 Бисера Костиќ I ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Фроска Јанеска Загорка Ристевска 33,75 III
416 Саша Аспровска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 33,75 III
417 Лили Илиева I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 33,75 III
418 Елена Нечовска I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ефгена Џуровска 33,75 III
419 Мелда Рамаданоска I ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Елица Теохарова 33,5 III
420 Марија Цветановска I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 33,25 III
421 Јана Цицонкова I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Дијана Стевковска  Катерина Димишковска 32,5 III
422 Алек Филипов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 32,5 III
423 Сара Богева I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 32,5 III
424 Андреа Бошковска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Стојка Спироска 32,5 III
425 Ива Стевкова I ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Весна Петковиќ 32,5 III
426 Андреј Ристовски I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Ирина Петковска Крстева 32,5 III
427 Емилија Стојанова I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Наташа Стојановска 32,5 III
428 Давид Миланов I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елена Масторидис 32,5 III
429 Елена Ќулбасов I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розета Сугарева 32,5 III
430 Изабела Иванова I ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Гонца Глигорова 32,5 III
431 Петар Јовановски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Саздовска 32,5 III
432 Илина Ристовска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Саздовска 32,5 III
433 Глорија Трпкова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 32,5 III
434 Калина Димовска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Гулевски 32,5 III
435 Ева Бучковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Гулевски 32,5 III
436 Давид Питропчевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 32,5 III
437 Миа Груевска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 32,5 III
438 Јана Николовска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 32,5 III
439 Олег Стојановски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 32,5 III
440 Сара Бошнаковска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 32,5 III
441 Викторија Кутревска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 32,5 III
442 Лара Целаковски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 32,5 III
443 Огнен Поповски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 32,5 III
444 Дарија Николовска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 32,5 III
445 Ана Гонева I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Снежана Војнеска Милка Темелковска 32,5 III
446 Андреј Тодоров I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Снежана Војнеска Милка Темелковска 32,5 III
447 Алекс Јанчески I ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 32,5 III
448 Никола Мирчевски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кристина Никчевска 32,5 III
449 Лара Чифлиганец I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 32,5 III
450 Илина Богданоска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Весна Аџулеска 32,5 III
451 Ирина Ѓорѓиеска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Весна Аџулеска 32,5 III
452 Никола Стојановски I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Даниела Марковски 31,25 III
453 Дамјан Костовски I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елена Колева 31,25 III
454 Анамарија Темелкова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 31,25 III
455 Марија Ристовска I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 31,25 III
456 Борче Грмбозов I ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Златка Апостолова 31,25 III
457 Олег Васиљ I ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 31,25 III
458 Магдалена Гроздановска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Стојка Спироска 31,25 III



459 Филип Ќурчиски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Oливера Кратевска 31,25 III
460 Борјан Гашевски I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 31,25 III
461 Илина Ќулбасов I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розета Сугарева 31,25 III
462 Мила Руфческа I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розета Сугарева 31,25 III
463 Петар Митровски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Гордица Милковска 31,25 III
464 Борче Кордов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 31,25 III
465 Симона Матакова I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 31,25 III
466 Калина Добринова I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 31,25 III
467 Даниел Мелов I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 31,25 III
468 Лилјана Димитрова I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 31,25 III
469 Ангела Темелкова I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 31,25 III
470 Иван Попов I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
471 Филип Сарафимов I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
472 Кирил Ацев I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
473 Мартин Ѓорѓевиќ I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
474 Петар Јованов I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
475 Петар Неделков I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
476 Христина Јанева I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
477 Миа Николов I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
478 Вера Стојанова I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
479 Драган Мишов I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
480 Дарија Мишова I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
481 Љупче Еленов I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
482 Александра Јанчева I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
483 Нела Вељковиќ I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
484 Валентина Лазова I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 31,25 III
485 Ива Диманоска I ООУ „Даме Груев“ Битола Даниела Талевска 31,25 III
486 Ангела Орџановска I ООУ „Даме Груев“ Битола Даниела Талевска 31,25 III
487 Јован Веселинов I ООУ „Даме Груев“ Битола Даниела Талевска 31,25 III
488 Михаела Стерјовска I ООУ „Даме Груев“ Битола Даниела Талевска 31,25 III
489 Илина Јовановска I ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 31,25 III
490 Андреј Шкрековски I ООУ „Коле Канински“ Битола Гордана Ѓоргиевска 31,25 III
491 Даријан Бошевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 31,25 III
492 Димитриј Трајковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 31,25 III
493 Андреја Милиновиќ I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева Емилија Цветановска 31,25 III
494 Јана Наумовска I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Ивана И. Огњановска 31,25 III
495 Марија Петровска I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кристина Никчевска 31,25 III
496 Евгенија Танески I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Адамческа 31,25 III
497 Златареска Софија I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 31,25 III
498 Бојана Станковска I ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Јаворка Нечовска 30,5 III
499 Неделковски Никола I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Викторија Даниловска 30 III
500 Хоџиќ Един I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Викторија Даниловска 30 III
501 Јана Атанасоска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Стојка Спироска 30 III
502 Марко Сибиновски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Стојка Спироска 30 III
503 Јован Киров I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 30 III
504 Бенјамин Џуџевиќ I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Наташа Стојановска 30 III
505 Дарин Тасевски I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розета Сугарева 30 III
506 Мелани Ѓорѓиоска I ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Велика Кондоска 30 III
507 Христина Мирческа I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 30 III
508 Наум Маркоски I ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Фроска Јанеска Загорка Ристевска 30 III
509 Павел Тренкоски I ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Maрина Вузеска 30 III



510 Галеска Теона I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 30 III
511 Сениха Алиоска I ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Нермин Азизоска 29,75 III
512 Јован Дамјаноски I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Габриела Ликоска 29,5 III
513 Матеа Клапоска I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Ангелеска 29,5 III
514 Божиноски Ведран I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 29,5 III
515 Михаил Лазаревски I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Дијана Стевковска  Катерина Димишковска 28,75 III
516 Ангела Капсарова I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 28,75 III
517 Ангела Карагошева I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 28,75 III
518 Томе Ќамилов I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 28,75 III
519 Аник Адеми I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 28,75 III
520  Даниел Георгиев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 28,75 III
521 Јован Крстев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 28,75 III
522 Павел Станковски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 28,75 III
523 Каја Темелковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Гулевски 28,75 III
524 Горазд Бичевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 28,75 III
525 Дамјан Грашкоски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 28,75 III
526 Матеј Доневски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 28,75 III
527 Лаура Постолова I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 28,75 III
528 Марија Дукадиноска I ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Maрина Вузеска 28,75 III
529 Оропан Деа I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 28,75 III
530 Пане Малиминов I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 28,5 III
531 Марија Велеска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 28,5 III
532 Иван Крстовски I ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Јасмина Зифова 27,5 III
533 Елена Коцева I ПОУ „Орце Николов“ - Покрајчево Радовиш Дејанчо Арабаџиев 27,5 III
534 Јована Аџиева I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ристо Стојанов 27,5 III
535 Андреј Богдановиќ I ПУ „Димче А. Габерот“ - Корешница Демир Капија Александра Иванова 27,5 III
536 Мелида Демирова I ПУ „Димче А. Габерот“ - Корешница Демир Капија Александра Иванова 27,5 III
537 Верица Јованова I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ристо Стојанов 27,5 III
538 Елвира Калајџиева I ПУ „Димче А. Габерот“ - Корешница Демир Капија Александра Иванова 27,5 III
539 Мирјана Лапчева I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ристо Стојанов 27,5 III
540 Татиана Нацева I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ристо Стојанов 27,5 III
541 Христијан Петков I ПУ „Димче А. Габерот“ - Корешница Демир Капија Александра Иванова 27,5 III
542 Анастасија Стојанова I ПУ „Димче А. Габерот“ - Корешница Демир Капија Александра Иванова 27,5 III
543 Јаков Петков I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Дијана Стевковска  Катерина Димишковска 27,5 III
544 Ведран Стефановски I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Дијана Стевковска  Катерина Димишковска 27,5 III
545 Љупче Рамов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 27,5 III
546 Дарко Петровски I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 27,5 III
547 Стојан Темелков I ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Златка Апостолова 27,5 III
548 Дуаковиќ Кадир I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Викторија Даниловска 27,5 III
549 Константина Ориѓановска I ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар Даниела Давидовска 27,5 III
550 Петар Стевановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар Даниела Давидовска 27,5 III
551 Лука Лозановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар Даниела Давидовска 27,5 III
552 Виктор Гроздановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар Даниела Давидовска 27,5 III
553 Ѓоргина Трајановска I ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар Елизабета Крстевска 27,5 III
554 Ѓеоргина Давиткова I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елена Масторидис 27,5 III
555 Ване Илиќ Попов I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Грозданка Шопова 27,5 III
556 Петар Филов I ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Гонца Глигорова 27,5 III
557 Јана Спасовска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Гордица Милковска 27,5 III
558 Теодора Ангеловска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Гордица Милковска 27,5 III
559 Мирјана Доневска I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 27,5 III
560 Николиа Лукарова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 27,5 III



561 Марија Монева I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Патраклиева Делова 27,5 III
562 Димитар Спасоски I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 27,5 III
563 Николија Кицев I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 27,5 III
564 Јулијана Стојчевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 27,5 III
565 Давид Ѓоргиевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Гулевски 27,5 III
566 Давид Југовски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 27,5 III
567 Андреа Јовановска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Виолета Лесанска Гордана Богоевска 27,5 III
568 Алекс Цветкоски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
569 Давид Брдаровски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
570 Ѕвезда Стојмановска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
571 Јана Младеновска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
572 Владимир Павлоски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
573 Роксана Милосавлевска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
574 Андреј Стојановски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
575 Матеј Трпевски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
576 Владимир Ајѓунеш I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
577 Лео Цониќ I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
578 Давид Тасевски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
579 Ања Миланова I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
580 Михаела Николова I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
581 Мина Маневска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
582 Кирил Ванчов I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
583 Теа Станчевска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
584 Ана Велјановска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Снежана Трајковска Гордана Јаневска 27,5 III
585 Марко Велковски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева Емилија Цветановска 27,5 III
586 Андреа Данаиловиќ I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 27,5 III
587 Семих Алиоски I ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Елица Теохарова 27,5 III
588 Гораст Дренков I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 27,5 III
589 Марта Стоилова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ленче Лазаревска 27,25 III
590 Лулзиме Амедоска I ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Елица Теохарова 27,25 III
591 Лука Ѓорѓевски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Гордица Милковска 27 III
592 Петар Митревски I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Андоноска 27 III
593 Мина Ангелов I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Даниела Марковски 26,25 III
594 Богдана Атанасовска I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Даниела Марковски 26,25 III
595 Лука Пецов I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елена Колева 26,25 III
596 Теона Мицева I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 26,25 III
597 Исидора Илиевска I ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Благица Димитрова 26,25 III
598 Анастасија Исовска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Наташа Стојановска 26,25 III
599 Матеј  Александровиќ I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Грозданка Шопова 26,25 III
600 Димитар Стоилков I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Гордица Милковска 26,25 III
601 Михаил Петровски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ленче Кокоровска 26,25 III
602 Ивана Поповска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ленче Кокоровска 26,25 III
603 Благој Ристески I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 26,25 III
604 Јована Пупунчевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 26,25 III
605 Христијана Петковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 26,25 III
606 Наталија Јовановска I ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска 26,25 III
607 Михаил Петковски I ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска 26,25 III
608 Виктор Ристески I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 26,25 III
609 Јамато Александар Банчотов Сакаг I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева Емилија Цветановска 26,25 III
610 Омер Муковиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Ивана И. Огњановска 26,25 III
611 Ирина Рујаноска I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Цветанка Гајдовска 26,25 III



612 Џенета Омеровиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Цветанка Гајдовска 26,25 III
613 Адела Ибровиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Цветанка Гајдовска 26,25 III
614 Мелике Арслан I ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Елица Теохарова 26,25 III
615 Далибор Рајатоски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Весна Аџулеска 26,25 III
616 Ѓорѓи Трпчески I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Весна Аџулеска 26,25 III
617 Михаил Димитријоски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Весна Аџулеска 26,25 III
618 Велески Никола I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 26,25 III
619 Борис Младенов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 26 III
620 Бјанка Митревска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Гулевски 26 III
621 Нина Арсова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 25,75 III
622 Столе Јанковски I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 25,5 III
623 Катерина Бејковска I ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Јаворка Нечовска 25,5 III
624 Ненад Живковиќ I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Даниела Марковски 25 III
625 Абдреј Митрев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 25 III
626 Марија Анѓелеска I ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков Македонски Брод Николина К. Дејаноска 25 III
627 Сандра Ѓерасимоска I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Товческа 25 III
628 Матео Спасеновски I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Товческа 25 III
629 Божидар Србиновски I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Товческа 25 III
630 Шерифовска Лејла I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Викторија Даниловска 25 III
631 Јовчевска Марија I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Викторија Даниловска 25 III
632 Катрина Василев I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Ирина Петковска Крстева 25 III
633 Мила Вељановска I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Ирина Петковска Крстева 25 III
634 Оља Јовановиќ I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 25 III
635 Леон Павлов I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елена Масторидис 25 III
636 Ѓорги Мишев I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Грозданка Шопова 25 III
637 Симона Димова I ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 25 III
638 Александар Ристески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 25 III
639 Димитриј Јовески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 25 III
640 Анастасија Вајгалеска I ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Велика Кондоска 25 III
641 Давид Трајковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 25 III
642 Андреј Димески I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 25 III
643 Иван Велјановски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 25 III
644 Атанас Стојков I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 25 III
645 Лара Василева I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 25 III
646 Марко Лазоски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Б. Бакарова 25 III
647 Лука Трајкоски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Адамческа 25 III
648 Сергеј Јолевски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 25 III
649 Бојан Даниловски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Саздовска 24,5 III
650 Димитриј Спиркоски I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Андоноска 24,5 III
651 Мила Митровска I ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Валентина Ампова 24,25 III
652 Софи Костова I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Ленче Танчева 23,75 III
653 Калин Ангелов I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Викторија Чалоска Зорка Ристова 23,75 III
654 Теона Бојчовска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Oливера Кратевска 23,75 III
655 Михаил Ѓорѓиевски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Саздовска 23,75 III
656  Матеј Ѓоргиев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 23,75 III
657 Ивана Трајчевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ленче Кокоровска 23,75 III
658 Викторија Велеска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 23,75 III
659 Небојша Грбиќ I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 23,75 III
660 Сара Кулевска I ОУ „Славко Лумбарковски“ - Живојно Новаци Лепа Петревска 23,75 III
661 Јана Младеновска I ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Валентина Ампова 23,75 III
662 Глорија Ѓоргиева I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 23,75 III



663 Beran Memedi I SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Majlinda Cerkezi 23,75 III
664 Теодора Ристова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 23,5 III
665 Лина Димитрова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Невенка Величкова 23,5 III
666 Филип Ковачески I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Дијана Стевковска  Катерина Димишковска 22,5 III
667 Хана Лична I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Дијана Стевковска Катерина Димишковска 22,5 III
668 Марија Деспотоска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Катерина Арсоска Јованоска 22,5 III
669 Марија Арнаудова I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 22,5 III
670 Јана Милошовска I ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Валентина Белчовска 22,5 III
671 Огнен Ристовски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Гордица Милковска 22,5 III
672 Никица Панова I ПОУ „Страшо Пинџур“ - Крупиште Карбинци Цветанка Алексовска 22,5 III
673 Илија Тарабунов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 22,5 III
674 Константин Милески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 22,5 III
675 Јован Глигуроски I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 22,5 III
676 Теа Богатиноска I ООУ „Пецо Даскалот“ - Сенокос Долнени Соња Димитријоска 22,5 III
677 Мартин Стоилов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ленче Лазаревска 22,5 III
678 Алексеј Јаневски I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 22,5 III
679 Калина Јанчулевска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 22,5 III
680 Неда Никчевска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 22,5 III
681 Сара Манојловска I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 22,5 III
682 Леонтиј Стојков I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 22,5 III
683 Кусај Ел Јусуф I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 22,5 III
684 Јован Вешков I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 22,5 III
685 Стефан Јовановиќ I ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Велика Ристиќ 22,5 III
686 Давид Ѓорев I ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Велика Ристиќ 22,5 III
687 Наум Димоски I ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Maрина Вузеска 22,5 III
688 Петар Шлупков I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Николина Димоска 22,5 III
689 Галена Угриноска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Весна Аџулеска 22,5 III
690 Андреј Јовановски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 22,25 III
691 Станоески Марко I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 22,25 III
692 Димитар Андоноски I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Андоноска 22 III
693 Граороски Марио I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Макалоска 22 III
694 Велкоски Леонид I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 21,75 III
695 Леа Атанасовска I ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Татјана А. Рафајловска Марија Цветаноска 21,25 III
696 Мила Тонева I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Дијана Стевковска  Катерина Димишковска 21,25 III
697 Василиј Коцев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 21,25 III
698 Јован Митров I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 21,25 III
699 Анастасија Кузманова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчевска 21,25 III
700 Христина Стаменкоска I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Товческа 21,25 III
701 Груевски Петар I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Викторија Даниловска 21,25 III
702 Михаела Гулабовска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Стојка Спироска 21,25 III
703 Андреј Чукарски I ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Валентина Белчовска 21,25 III
704 Верица Павлова I ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Гонца Глигорова 21,25 III
705 Зорка Калеова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 21,25 III
706 Јована Црнеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 21,25 III
707 Бисера Врглеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 21,25 III
708 Филип Камчески I ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Христина Каравилоска 21,25 III
709 Христијан Мијајлески I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Милена Чируноска 21,25 III
710 Благојче Николовски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 21,25 III
711 Дамјан Цветановски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 21,25 III
712 Анастасија Милевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 21,25 III
713 Горјан Саботковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 21,25 III
714 Сузана Серафимовска I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 21,25 III
715 Марко Димоски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 21,25 III
716 Сара Стефанова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Невенка Величкова 21,25 III



717 Нела Тачевска I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 21,25 III
718 Дајана Манева I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ленче Лазаревска 21,25 III
719 Јован Јанковски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 21,25 III
720 Ѓорѓи Вучков I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 21,25 III
721 Даријан Ристовски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кристина Никчевска 21,25 III
722 Михаел Тренкоски I ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Maрина Вузеска 21,25 III
723 Абдула Ваити I ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Нермин Азизоска 21,25 III
724 Михаела Кулевска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Б. Бакарова 21,25 III
725 Јаков Петрески I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Весна Аџулеска 21,25 III
726 Симон Лешоски I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 21 III
727 Анастасија Арсова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 21 III
728 Максим Панчевски I ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Валентина Ампова 21 III
729 Ардијан Беќири I ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Елица Теохарова 21 III
730 Георгиј Мирчески I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 20,75 III
731 Нора Дурмиши I ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Татјана А. Рафајловска Марија Цветаноска 20 III
732 Виктор Витанов I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Даниела Марковски 20 III
733 Габриел Панов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 20 III
734 Благој Ивчев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчевска 20 III
735  Румен Кузмановски I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 20 III
736 Стефан Мојсовски I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розета Сугарева 20 III
737 Лука Сидороски I ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Христина Каравилоска 20 III
738 Анастасија Катмероска I ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Христина Каравилоска 20 III
739 Жика Стојаноски I ООУ „Пецо Даскалот“ - Бело Поле Долнени Лена Наумоска 20 III
740 Сара Трајчевска I ОУ „Гоце Делчев“ - Чарлија Могила Катерина Гроздановска 20 III
741 Софија Талевска I ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска 20 III
742 Матеа Саздова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ленче Лазаревска 20 III
743 Кристина Ристова I ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Велика Ристиќ 20 III
744 Невена Митевска I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 20 III
745 Ива Наумоска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Б. Бакарова 20 III
746 Ера Усеини I ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Албиона Османи 20 III
747 Мерјем Османоска I ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Албиона Османи 20 III
748 Вероника Степова I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Ленче Танчева 19,75 пофалница
749 Благоја Острески I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Саздовска 19,75 пофалница
750  Ѓорге Чаракчиев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 19,75 пофалница
751 Бојана Илина Десаноска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 19,75 пофалница
752 Анабела Солевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 19,25 пофалница
753 Ана Постолова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 19,25 пофалница
754 Маријан Марков I ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Татјана А. Рафајловска Марија Цветаноска 18,75 пофалница
755 Лена Стојменовска I ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Татјана А. Рафајловска Марија Цветаноска 18,75 пофалница
756 Иларион Милевски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Стојка Спироска 18,75 пофалница
757 Илијан Ѓоргичков I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 18,75 пофалница
758 Михаил Постолов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Патраклиева Делова 18,75 пофалница
759 Ѓорѓи Пашоски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 18,75 пофалница
760 Марија Рутеска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 18,75 пофалница
761 Леонид Петровски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 18,75 пофалница
762 Ненад Веновски I ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Фроска Јанеска Загорка Ристевска 18,75 пофалница
763 Ангела Анѓелковиќ I ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Фроска Јанеска Загорка Ристевска 18,75 пофалница
764 Михаела Аневска I ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Фроска Јанеска Загорка Ристевска 18,75 пофалница
765 Лара Попоски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Снежана Војнеска Милка Темелковска 18,75 пофалница
766 Ева Папазова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 18,25 пофалница
767 Јосиф Трајчев I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Дијана Стевковска Катерина Димишковска 17,5 пофалница
768 Елена Стерјо I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Даниела Марковски 17,5 пофалница
769 Борјан Стојаноски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Стојка Спироска 17,5 пофалница
770 Невенка Џингарска I ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Валентина Белчовска 17,5 пофалница



771 Александар  Ѓорѓевиќ I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 17,5 пофалница
772 Елена Митева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 17,5 пофалница
773 Теона Талевска I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 17,5 пофалница
774 Иво Николоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 17,5 пофалница
775 Матеј Дунимаглоски I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 17,5 пофалница
776 Стефанија Толеска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Кристина Чагароска 17,5 пофалница
777 Марко Ропи I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 17,5 пофалница
778 Ангела Штерјов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 17,5 пофалница
779 Марија Лазареска I ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 17,5 пофалница
780 Лука Терзиски I ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 17,5 пофалница
781 Димитрија Данаилов I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 17,5 пофалница
782 Anika Rufati I SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Majlinda Cerkezi 17,5 пофалница
783 Дамјан Јовановски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Саздовска 17,25 пофалница
784 Александра Рујаноска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 17,25 пофалница
785 Мила Голомеова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 17,25 пофалница
786 Матеј Делчевски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 17,25 пофалница
787 Благојче Малинов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 16,75 пофалница
788 Јована Трајанова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 16,75 пофалница
789 Лана Петрушевска I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Дијана Стевковска  Катерина Димишковска 16,25 пофалница
790 Бојана Тасевска I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елена Колева 16,25 пофалница
791 Благој Јовановски I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 16,25 пофалница
792 Иван Кузумов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчевска 16,25 пофалница
793 Теодора Ѓоргиева I ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Благица Димитрова 16,25 пофалница
794 Зорица Кожарска I ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Валентина Белчовска 16,25 пофалница
795 Марин Стојаноски I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 16,25 пофалница
796 Бисера Пандиловска I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 16,25 пофалница
797 Давид Давидовски I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 16,25 пофалница
798  Никита Јовановски I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 16,25 пофалница
799 Јорданка Христов Флорес I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 16,25 пофалница
800 Леонид Ѓоргичков I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 16,25 пофалница
801 Ања Милеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 16,25 пофалница
802 Аника Рибеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 16,25 пофалница
803 Елена Цековска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 16,25 пофалница
804 Ева Андрејевска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 16,25 пофалница
805 Дамјан Тошески I ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Христина Каравилоска 16,25 пофалница
806 Стефан Мацов I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Габриела Ликоска 16,25 пофалница
807 Ненад Стојаноски I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Милена Чируноска 16,25 пофалница
808 Мануел Топаловски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Ташковска 16,25 пофалница
809 Мила Чанаковска I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 16,25 пофалница
810 Михаел Цветковски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 16,25 пофалница
811 Јован Тодоровски I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ленче Лазаревска 16,25 пофалница
812 Мила Јачева I ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Билјана Денкова Душанка Димевска 16,25 пофалница
813 Анастасија Симјановска I ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Татјана Ристеска 16,25 пофалница
814 Јована Гелова I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 16,25 пофалница
815 Стефанија Илијоска I ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Валентина Ампова 16,25 пофалница
816 Елена Момироска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Николина Димоска 16,25 пофалница
817 Dion Ilazi I SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Majlinda Cerkezi 16,25 пофалница
818 Антонела Јанева I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 16 пофалница
819 Петар Милев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 15,5 пофалница
820 Дарјан Мијовски I ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Јагода Кузевска 15,5 пофалница
821 Лука Јорданоски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 15,25 пофалница
822 Мила Спасовска I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елена Колева 15 пофалница
823 Дамјан Штрбевски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Стојка Спироска 15 пофалница



824 Стефан Василев I ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Гонца Глигорова 15 пофалница
825 Уна Димовска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Ташковска 15 пофалница
826 Магдалена Житошанска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Ташковска 15 пофалница
827 Матеја Павловска I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 15 пофалница
828 Мила Данилова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 15 пофалница
829 Џесина Ајдароска I ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Нермин Азизоска 15 пофалница
830 Марко Петровиќ I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 14,75 пофалница
831 Јана Цветановска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 14,5 пофалница
832 Алек Богдановиќ I ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Јагода Кузевска 14,5 пофалница
833 Кристијан Цветановски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 14,25 пофалница
834 Ивана Јовановска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 14,25 пофалница
835 Сара Василева I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 14,25 пофалница
836 Тамара Илиевска I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 14,25 пофалница
837 Илијана Ѓорѓеска I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Товческа 13,75 пофалница
838 Дариа Божановска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Oливера Кратевска 13,75 пофалница
839 Стефан Џамгоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 13,75 пофалница
840 Зорица Колчакска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Милена Чируноска 13,75 пофалница
841 Јана Кузмановска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 13,75 пофалница
842 Никола Мијалковски I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ленче Лазаревска 13,75 пофалница
843 Јелин Исмаил I ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Нермин Азизоска 13,75 пофалница
844 Стефан Цветковски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 13,5 пофалница
845 Теодор Стојанов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 13,5 пофалница
846 Иван Поповски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ленче Кокоровска 13,25 пофалница
847 Софиа Василевска I ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Јагода Кузевска 12,75 пофалница
848 Лука Крстевски I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Даниела Марковски 12,5 пофалница
849 Благој Тодоров I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 12,5 пофалница
850 Теодор Видески I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 12,5 пофалница
851 Марија Красиќ I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Грозданка Шопова 12,5 пофалница
852 Петар Велевски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Ташковска 12,5 пофалница
853 Михаил Ѓушиќ I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Ташковска 12,5 пофалница
854 Јаков Пресилски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Ташковска 12,5 пофалница
855 Теодор Кузески I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 12,5 пофалница
856 Сара Златановска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 12,5 пофалница
857 Марко Кралев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 12,5 пофалница
858 Васил Караѓозов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 12,5 пофалница
859 Марија Николовска I ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Јагода Кузевска 12,5 пофалница
860 Мухамед Асаноски I ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Нермин Азизоска 12,5 пофалница
861 Ринор Ќамили I ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Веибе Елези 12,5 пофалница
862 Dilara Ademi I SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Majlinda Cerkezi 12,5 пофалница
863 Korab Mazllami I SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Majlinda Cerkezi 12,5 пофалница
864 Erina Shaqiri I SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Shpresa Latifi 12,5 пофалница
865 Андреј Кирков I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благородна Максимовска 12 пофалница
866 Јана Лазаревска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Ташковска 12 пофалница
867 Крстеска Марија I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 11,75 пофалница
868 Павлоски Алексај I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 11,5 пофалница
869 Марко Татарчевски I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Дијана Стевковска  Катерина Димишковска 11,25 пофалница
870 Роберт Стојанов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 11,25 пофалница
871 Бобан Васлиески I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Стојка Спироска 11,25 пофалница
872 Горазд Димитриески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 11,25 пофалница
873 Христијан Божиновски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Ташковска 11,25 пофалница
874 Андреа Талевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Ташковска 11,25 пофалница



875 Ивана Нешкоска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 11,25 пофалница
876 Дамјан Дамчевски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 11,25 пофалница
877 Матеја Здравеска I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 11,25 пофалница
878 Андреј Ристов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Невенка Величкова 11,25 пофалница
879 Стефани Крстевска I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 11,25 пофалница
880 Софија Тофилоска I ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 11,25 пофалница
881 Христијан Пановски I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 11,25 пофалница
882 Борјан Дукадиноски I ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Јагода Кузевска 11,25 пофалница
883 Стефан Нешкоски I ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Maрина Вузеска 11,25 пофалница
884 Божица Иљиевска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Адамческа 11,25 пофалница
885 Ана Фимкова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 11 пофалница
886 Јоана Богданова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ленче Лазаревска 11 пофалница
887 Ања Филипова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Невенка Величкова 10,75 пофалница
888 Мартин Стојанов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 10,75 пофалница
889 Марко Трајков I ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово ЈулијаМиткова 10 пофалница
890 Леонида  Ристеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 10 пофалница
891 Јана Стеваноска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Милена Чируноска 10 пофалница
892 Мартин Коцев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 10 пофалница
893 Марија Папакоча I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 10 пофалница
894 Кристијан Бојоски I ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 10 пофалница
895 Мелани Трајческа I ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Јагода Кузевска 10 пофалница
896 Илина Буровска I ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Валентина Белчовска 9,75 пофалница
897 Иван Фотев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 9,75 пофалница
898 Тамара Бучуковска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 9,5 пофалница
899 Матеј Коцев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 9,25 пофалница
900 Никола Ѓорѓиевски I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Ленче Танчева 8,75 пофалница
901 Симон Пеншовски I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Даниела Марковски 8,75 пофалница
902 Стефанија Сибиноска I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Товческа 8,75 пофалница
903 Давид Агушевски I ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Билјана Стојановска 8,75 пофалница
904 Дима Атанасов I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 8,75 пофалница
905 Давид Блажевски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 8,75 пофалница
906 Diar Dauti I SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Majlinda Cerkezi 8,75 пофалница
907 Наум Ангеловски I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 8,5 пофалница
908 Милош Граматковски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Ташковска 8,25 пофалница
909 Марио Јорданов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 8,25 пофалница
910 Мила Панова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 8 пофалница
911 Јаков Јаковлески I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Катерина Арсоска Јованоска 7,5 пофалница
912 Виолета Јовановска I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Грозданка Шопова 7,5 пофалница
913 Христијан Трајчев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 7,5 пофалница
914 Мартина Ристеска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 7,5 пофалница
915 Михаил Богдановски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 7,5 пофалница
916 Михајло Николовски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 7,5 пофалница
917 Давид Алексовски I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Невенка Величкова 7,5 пофалница
918 Деспина Николоска I ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Татјана Ристеска 7,5 пофалница
919 Леонид Петрески I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Б. Бакарова 7,5 пофалница
920 Борјан Христовски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Б. Бакарова 7,5 пофалница
921 Теа Петреска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Николина Димоска 7,5 пофалница
922 Мухаммед Саид Усеини I ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Албиона Османи 7,5 пофалница
923 Dilara Fetahi I SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Majlinda Cerkezi 7,5 пофалница
924 Андреа Саздовска I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 6,5 пофалница
925 Андреј Андоновски I ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Розета Сугарева 6,25 пофалница



926 Милена Газепова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 6 пофалница
927 Наталија Глигуроска I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Андоноска 5,75 пофалница
928 Андреј Нанчев I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елена Колева 5 пофалница
929 Лука Белушков I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Атанасова 5 пофалница
930 Константина Мешковска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 3,75 пофалница
931 Теона Чаловска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Ташковска 3,75 пофалница
932 Наум Ѓеорѓиев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Невенка Величкова 3,75 пофалница
933 Ангела Бишковска I ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Јагода Кузевска 3,75 пофалница
934 Стефанија Нешкоска I ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Maрина Вузеска 3,75 пофалница
935 Анастасија Камческа I ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Христина Каравилоска 2,5 пофалница
936 Лазара Коколанска I ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Валентина Белчовска 1 пофалница
937 Христина Попова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 1 пофалница




